令和 2 年 4 月 8 日

お客様各位

和幸株式会社

「緊急事態宣言」発出に伴う店舗休業につきまして

 平素より、弊社店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 また、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、関係者の皆さまに謹んでお見舞い

申し上げるとともに、医療従事者、行政当局をはじめとして感染拡大抑止にご尽力されて

い る皆さまに深謝申し上げます。

 弊社におきましては、既に各店舗において営業時間短縮・臨時休業など新型コロナウイル

スの感染拡大抑止対策を行っておりますが、令和 2 年 4 月 7 日付の「緊急事態宣 言」

発出を受けまして、対象地域における店舗（一部店舗を除く）について、休業を予定させ

ていただいております。 なお、その他の営業状況の詳細につきましては、施設へご確認く

ださい。 今後もお客様及び従業員の安全を最優先として、行政当局の方針など社会動向を

考慮し ながら、引き続き感染拡大抑止に努めてまいります。 お客様にはご不便をおかけ

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。